農業部　函

地址：100212臺北市中正區南海路37號
承辦人：許萌芳
電話：(02)2312－4058
傳真：(02)2312－5818
電子信箱：mengfang@moa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月12日
發文字號：農科字第1130052388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本部本(113)年度委託社團法人中華民國管理科學學會辦
理「114年度農業科技產學合作計畫提案說明會」，請轉
知所轄同仁及相關業者踴躍報名，請查照。

說明：
一、本部農業科技產學合作計畫係徵求已具商品化與市場潛力

之科技計畫初步研發成果，與業者合作進行商品化研發，
以加速推動農業科技產業化之目標。

二、為利學研機關（構）與合作業者掌握產學合作計畫提案規
範，並強化相關人員瞭解前述計畫資源，謹辦理2場次
「114年度農業科技產學合作計畫研提說明會」，各場次
時間與地點如下：

(一)第一場：本年3月27日下午2時假集思台中新烏日會議中
心辦理。

(二)第二場：本年3月29日下午2時假集思台大會議中心辦
理。

三、前述說明會自即日起至本年3月22日受理報名，請逕至報
名網頁https://www.surveycake.com/s/z62VL報名，名額
有限，倘額滿則提前截止受理報名。本案聯絡人：農業科
技產學合作推動小組劉毓娉專案經理（聯絡電話02-3343-
1119）、童昱華專員(聯絡電話02-2381-2991#2296)。

四、併附旨揭說明會簡章，相關資訊同步公告於農業產學研合
作計畫資訊交流平台(https://www.aiuc.org.tw)，敬請
協助轉知所轄同仁及相關業者，並歡迎踴躍報名參加。

正本：本部各單位暨所屬各機關、中央研究院、公私立大專院校、財團法人食品工業

發展研究所、財團法人工業技術研究院、財團法人台灣香蕉研究所、財團法人
中華穀類食品工業技術研究所、財團法人農業科技研究院、財團法人金屬工業

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

研究發展中心、財團法人醫藥工業技術發展中心
副本：社團法人中華民國管理科學學會

第2頁  (共2頁)